Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao requerimento n° 873/2013, 1854/2013, requeiro ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e providências para construção de cobertura da

piscina do Centro Esportivo João do Pulo, Centro Esportivo Zito e Centro Esportivo do Araretama.

REQUERIMENTO N° 2494/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO IV' 873/2013.
1854/2013. REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA CONSTRUÇÃO DE COBERTURA DA
PISCINA DO CENTRO ESPORTIVO JOÃO DO PULO. CENTRO
ESPORTIVO ZITO E CENTRO ESPORTIVO DO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 2857/2019
Data: 26/08/2019 - Horário: 13:30

111111111111111

APROVADO
2 	ZU19

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, a cobertura das piscinas dos referidos centros esportivos é de extrema importância

para os alunos praticarem as atividades físicas nas piscinas, em dias de chuvas e frio, sem interrupção das

atividades;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, estudos e providências para construção de cobertura da piscina do Centro

Esportivo João do Pulo, Centro Esportivo Zito e Centro Esportivo do Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de agosto de 2019

CARLOS M GRÃO

VE ADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1